МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

E-mail: recep@ruobr.ru
От _05.12.2023_ № _17589/07_
На № __________ от __________

Руководителям
муниципальных органов
управления образованием

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Кузбасса информирует, что Кузбасский
государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева проводит
открытую олимпиаду для учащихся 10-11 классов «Будущее Кузбасса» по
математике, физике, химии и информатике с использованием дистанционных
образовательных технологий (далее - Олимпиада).

Участие в Олимпиаде бесплатное, также есть возможность получения
победителями и призерами олимпиады дополнительно до 10 баллов к
результатам ЕГЭ при поступлении в Кузбасский государственный технический
университет имени Т.Ф. Горбачева.

Дополнительная информация, а также ссылка на регистрацию размещена
на сайте: https://online.kuzstu.ru/welcome/olympics.html .

Контактное лицо: Кудреватых Карина Андреевна, проректор по учебной
работе, тел.: +7(900)055-08-51.

Приложение: график проведения Олимпиады в 1 экз. на 1 л.

    С уважением,
министр образования Кузбасса                                                       С.Ю. Балакирева

Исп.: Трынкова О.В.
тел. 8(3842)36-26-55

https://online.kuzstu.ru/welcome/olympics.html